

# **Kiropraktor Christian Junge Holding ApS**

Gl. Landevej 33, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 38 91 10

## **Årsrapport**

**17. maj 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Christian Junge Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. maj 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktor Christian Junge Holding ApS Gl. Landevej 33 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 38 91 10 Regnskabsår: 17. maj - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Junge Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Kiropraktisk Klinik Rander ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.062.215 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	17/5 2021 - 30/9 2022
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.068.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.062.215</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.062.215</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.206
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	376.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.062.215</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.108.215</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.108.215</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.108.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>80</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.108.295</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>30/9 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.206
Overført resultat	376.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.102.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	1.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.080</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.108.295</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 17. maj 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	568.206	376.209	117.800	1.062.215
	<b>40.000</b>	<b>568.206</b>	<b>376.209</b>	<b>117.800</b>	<b>1.102.215</b>

**Noter**

17/5 2021  
- 30/9 2022

---

**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	40.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.068.215
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>1.068.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.108.215</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kiropraktisk Klinik Rander ApS, Randers	100 %	752.190	712.190
		<b>752.190</b>	<b>712.190</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er der stillet sikkerhed til pengeinstituttet i datterselskabets anparter.
